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Aktuelt 

 
• Glæd dig til vores 4  

adventsbreve, som er lige  

på trapperne! 

 

• Deltag i Forbrugsforenings  

Julekalender—præmier for 

over 145.000 

 

• Som medlem i DKF får du 

mange fordele hos Lån & Spar 

 

 

 

 

 

 

 
Valgfrihed mellem pensionsbidrag og løn 
 
På CO10’s forhandlingsområde kan den ansatte vælge, at den del af pensionsbidraget, der 
overstiger 15,0 pct. udbetales helt eller delvist som løn eller indbetales helt eller delvist af 
ansættelsesmyndigheden til en opsparingsordning i tilknytning til pensionsordningen. 
 
Det sker på følgende vilkår:  
* Der beregnes ikke særlig feriegodtgørelse af beløbet. 
* Beløbet er ikke pensionsgivende. 
* Beløbet indgår ikke ved beregning af overarbejds- eller merarbejdsbetaling. 
* Indbetaling til en opsparingsordning i tilknytning til pensionsordningen sker af beløbet 
efter skat og arbejdsmarkedsbidrag. 
* Ansættelsesmyndigheden kan alene indbetale den valgfrie del af pensionsbidraget 
 
Du skal bede menighedsrådet/kontaktperson/daglig leder om en eventuel ændring – vær 
opmærksom på at du binder din beslutning i ét år, hvorefter den kan ændres efter ønske.  
 
Bestyrelsens konstituering 
 
Den 16.6.25 havde Dansk Kirkemusiker Forening årsmøde, jubilæum og generalforsamling. 
I den forbindelse var der en enkelt udskiftning i foreningens bestyrelse. Birthe Christiansen 
fra Dronninglund takkede af efter mange års tro tjeneste, både som formand for Aalborg-
kredsen og medlem af hovedbestyrelsen og senere bestyrelsen efter nedlæggelsen af kredse-
ne. Vi takker Birthe for hendes indsats. I stedet for har vi fået Maria Søgaard Nielsen fra 
Nordjylland med på vognen. Vi byder Maria velkommen.  
Efter konstituering er bestyrelsen sammensat som følger: 
 
David Danholt – formand 
Nikolaj Zethner – 1. næstformand 
Anne Due Nørgård – 2. næstformand 
Menige medlemmer: Kirsten Beck, Lara Bisserier, Maria Søgaard Nielsen,  
René Chetronoch 
Suppleanter: Maria Lydia Østergaard, John Enevoldsen 
 
Læs mere om bestyrelsens medlemmer på kirkemusiker.dk/bestyrelse 
 
Er du medarbejderrepræsentant? 
 
Er du valgt som medarbejderrepræsentant på vegne af dine kolleger til menighedsrådet? Er 
du lidt usikker på, hvad den rolle indebærer? 
Kirkefunktionærernes fagforeninger inviterer valgte medarbejderrepræsentanter til webinar 
om medarbejderrepræsentantens rolle og rettigheder.    
Det er gratis at deltage på webinaret. Meld dig til her 
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